
令和６年度　公立大学法人大阪入札等結果（委託）

中百舌鳥キャンパス～森之宮
キャンパス間の光ファイバ回線
利用契約

一般競争入札
（郵便方式）

2024.4.9 2027.3.31 非公開 ― ¥14,546,400 ― 株式会社オプテージ
本部事務機構企画
部情報戦略課

大阪公立大学森之宮学舎整備事
業に伴う什器備品の設置業務
（移転）

一般競争入札
（郵便方式）

2024.5.29 2025.10.31 非公開 ― ― ― 不調
本部事務機構　森
之宮キャンパス移
転準備室

大阪公立大学杉本理学系学舎整
備事業に伴う教育環境整備事業
（２期）

一般競争入札
（郵便方式）

2024.5.30 2025.3.28 非公開 ― ¥275,000,000 ― 株式会社島津理化大阪支店
本部事務機構企画
部施設課

語学ラボシステム導入に係る賃
貸借契約

一般競争入札
（郵便方式）

2024.6.12
2024.9.1～
2030.8.31

非公開 ― ¥23,609,520 ― FLCS株式会社関西支店
本部事務機構高専
事務部総務課

大阪公立大学看護学部学舎建設
工事に伴う物品移転業務

一般競争入札
（郵便方式）

2024.7.2 2025.3.31 非公開 ― ¥45,650,000 ― 株式会社ヒガシトゥエンティワン
医学部・附属病院
事務局　施設課

大阪公立大学工業高等専門学校
警備業務

一般競争入札
（郵便方式）

2024.7.12
2024.8.1～
2027.3.31

非公開 ― ¥23,900,800 ― 関西マネジ興業株式会社
本部事務機構高専
事務部総務課

大阪公立大学中百舌鳥キャンパ
スＣ１０棟外２４施設ＬＥＤ照
明賃貸借

一般競争入札
（郵便方式）

2024.7.12
2025.4.1～
2035.3.31

非公開 ― ¥136,752,000 ―
三井住友ファイナンス&リース
株式会社

本部事務機構企画
部施設課

大阪公立大学森之宮学舎整備事
業に伴う什器備品の設置業務
（移転）その２

一般競争入札
（郵便方式）

2024.7.26 2025.10.31 非公開 ― ¥1,017,500,000 ― 株式会社島津理化大阪支店
本部事務機構　森
之宮キャンパス移
転準備室

大阪公立大学中百舌鳥キャンパ
スの清掃等業務

総合評価一般
競争入札

2024.6.4
2024.10.1～
2027.9.30

¥290,793,261 ¥178,646,025 ¥228,492,000 92 株式会社美交工業
本部事務機構企画
部施設課

落札者の商号又は氏名 発注所属名
予定価格

（円・税抜）

最低制限価格（又は低入
札価格調査基準価格）

（円・税抜）
入札案件名 入札方式 入札年月日 履行期限

落札金額
（円・税込）

総合評価
得点


